Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 11.07.2024 09:56
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.07.2024        №  545
п. Волот

Об утверждении перечня лиц,
уполномоченных на принятие
решений о возврате животных без
владельцев на прежние места их
обитания

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», частью 6.1 статьи 18 Федерального закона от 27.12.2018 № 498-
ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом
Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень лиц, уполномоченных на принятие решений о

возврате животных без владельцев на прежние места их обитания согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                     С.В. Федоров

                                                                                                                                            Приложение
к постановлению Администрации

Волотовского муниципального округа
от  11.07.2024      №  545

Перечень
лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без

владельцев на прежние места их обитания

Главный служащий комитета экономики и сельского хозяйства
Администрации Волотовского муниципального округа.

На период отсутствия главного служащего (отпуск, командировка,
временная нетрудоспособность), исполнение обязанностей возлагается на
председателя комитета экономики и сельского хозяйства.